
Lenka H. (trdýlko) ID 79303 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.6.2025, 19:35

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží rezervuji 7 dni, pak dávám zboží opět k prodeji. Pokud chcete rezervaci prodloužit, klidně mi napište a domluvíme se:o)
  Platbu upřednostňuji na účet, který vám bude sdělen v podkladech pro platbu.
  S dobírkami mám bohužel špatné zkušenosti. Poštovné je jednotné 70,- Kč, při odběru více věcí je 80,- Kč. Poštovné je nutné
si k ceně kupovaného zboží přičíst.
  Zboží odesílám 2-3dny po připsání peněz na účet.
  Záruka se vztahuje pouze na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na vady běžným opotřebením, nesprávným použitím
výrobku, nesprávnou manipulací a skladováním.
  Zboží které reklamujete, je nutné vrátit v původním obalu. V případě zjištění výrobní vady bude zboží vyměněno za kus, či
vrácena peněžní částka. Do vrácené částky se nezapočítává cena poštovného.
  Záruční doba poskytovaná při prodeji zboží je dle zákona 2 roky. Peníze vždy vracím až po obdržení vráceného zboží.
  Doklad o zaplacení posílám v balíčku pouze na vyžádání.

  Přeji všem příjemný nákup. Veškeré dotazy a objednávky můžete psát na e-mail lenkahemelikova@centrum.cz

  Přeji všem hezký den!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

